
ProductSheet
Optická myš HP USB 2.9M (Z3Q64AA)

Optická myš HP s kolečkem a rozhraním USB
využívá nejmodernější technologii optického
snímání a zaznamenává přesný pohyb na řadě
povrchů i bez využití podložky pod myš.

Snadné možnosti připojení přes rozhraní USB
Optické snímání – méně zanášení a neustálého čištění díky optickému sledování, které využívá paprsek světla a menší množství
pohyblivých částí, a tím i vyšší odolnost oproti kuličkovým myším.

Pohodlné, dobře známé spojení
Uživatelé mohou těžit z hladkých a ergonomických tvarů vhodných pro obě ruce a kolečka, které lze používat jako třetí tlačítko.

Prvotřídní podpora
Optický snímač v optické myši s kolečkem HP USB se vyznačuje rozlišením snímání 800 dpi a umožňuje plynulý pohyb bez nutnosti
používat podložku pod myš, kuličku nebo váleček.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000



ProductSheet | Optická myš HP USB 2.9M (Z3Q64AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 6,3 x 11,5 x 3,7 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 2,5 x 4,5 x 1,5"

Hmotnost 0,12 kg

Hmotnost 0,26 lb

Záruka výrobce

Záruka omezená na doplněk je jednoroční (doba platnosti záruky omezené na doplněk HP) záruka výměny částí libovolných doplňků značky HP a Compaq
(doplňky HP). Pokud je doplněk HP nainstalován v hardwaru HP, společnost HP může poskytnout záruční službu po dobu platnosti omezené záruky na doplněk
HP nebo po zbývající dobu omezené záruky na hardware HP, ve kterém má být doplněk HP nainstalován, a to podle toho, která doba je delší. Tato doba však
nesmí být delší než tři (3) roky od data zakoupení doplňku HP.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Optická myš HP USB 2.9M (Z3Q64AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Optická myš HP USB 2.9M (Z3Q64AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

4


